

LaCasse, Jill (CI-StPaul)

From: marykaase@comcast.net
Sent: Sunday, August 02, 2015 10:24 AM
To: Swanson, John (CI-StPaul); LaCasse, Jill (CI-StPaul)
Cc: Butler, Tim (CI-StPaul); Hiveley, Dave (CI-StPaul)
Subject: Fire Station 9 Exercise Equipment
Attachments: Station9PurchaseOrder.pdf

John and Jill,

Attached is the Purchase Order submitted to Life Fitness today, August 2, 2015.

We ask this go before council per requirements, so it can be approved by time the equipment is ready for delivery and installation.

The Saint Paul Fire Foundation is pleased to be able to upgrade equipment for Station 9.

Please call me if you have any questions.

Mary Kaase, Executive Director, Saint Paul Fire Foundation, 651-491-1829

Saint Paul Fire Foundation

PO Box 10593

Saint Paul, MN 55110

651-491-1829

marykaase@stpaulfirefoundation.org

PURCHASE ORDER

P.O. NO: Mary Kaase

Date: August 2, 2015

Customer ID: Life Fitness

Vendor Rachael Otto
Life Fitness
9525 Bryn Maur Avenue
Rosemont, IL 60018
612-655-9266

Ship To: Mary Kaase
Saint Paul Fire Station 9
1624 Maryland Avenue East
Saint Paul, MN 55106-2944
651-491-1829

SHIPPING METHOD	SHIPPING TERMS	DELIVERY DATE
Road	8 weeks til date of delivery	October 2, 2015

QTY	ITEM	DESCRIPTION	UNIT PRICE	LINE TOTAL
1.00	CLPM	CLPM PowerMill Integrity - PowerMill Exercise Equipment Base/ Integrity PowerMill Console Eng/Eng/Silver Handlebar Kit	\$5,320	\$5,320
1.00	CMDAP	Cable Motion Dual Adjustable Pulley - Platinum Frame/GLB/Full Shroud/ LANG.ENG/ Full Shroud	\$3,445.00	\$3,445.00
1.00	INTEK	5 LB Rubber Cast Hexagon Dumbbell Pair	\$12.60	\$12.60
1.00	INTEK	10 LB Rubber Cast Hexagon Dumbbell Pair	\$25.90	\$25.90
1.00	KET-BELL	Life Fitness Kettlebell - 25 LB	\$70.00	\$70.00
1.00	KET-BELL	Life Fitness Kettlebell - 35 LB	\$81.90	\$81.90
1.00	KET-BELL	Life Fitness Kettlebell - 45 LB	\$93.10	\$93.10
1.00	LF-MAT	Life Fitness-Fitness Mat-Black	\$0	\$0
		SUB-TOTAL		\$9,048.50
		Freight/Fuel/Installation		\$817.58
		TOTAL		\$9,866.08

Mary Kaase August 2, 2015

Authorized By: Date:

Quote#**2304269 - 1R****Date** 03-SEP-2015 **Expires** 08-NOV-2015**Ship To**

SAINT PAUL FIRE FOUNDATION - STATION 6
 33 CESAR CHAVEZ ST
 ST PAUL, RAMSEY
 MN 55107
 United States

Contact : MARY KAASE**O:** 1-651-491-1829**M:****F:****Email:** MARYKAASE@STPAULFIREFOUNDATION.ORG**Bill To**

SAINT PAUL FIRE FOUNDATION - STATION 6
 PO BOX 10593
 ST PAUL, RAMSEY
 MN 55110
 US

Contact :**O:****M:****F:****Email:****Sales Representative**

RACHAEL OTTO

O: 612-655-9266**M:** 612-655-9266**F:** 612-395-5474**Email:** Rachael.Otto@Lifefitness.com**Life Fitness**

Phone: Main (847) 288-3300
 Toll Free (800) 735-3867

Life Fitness
 9525 Bryn Mawr Avenue
 Rosemont, IL 60018
 USA

Page 1/2

Line	Item	Qty	Unit Price	Unit Discount	Unit Price Selling	Total Price Selling
1	ASMAB ATHLETIC SERIES MULTI-ADJUSTABLE BENCH - FRM..RED/UPH.BLK/LANG.ENG	2	825.00	-375.00	450.00	900.00
2	HDLDIP HD ELITE DIP HANDLES - HALF RACK	1	315.00	-315.00	0.00	0.00
3	HDLHRL HD ELITE HALF RACK LONG BASE - Red Frame/PULLUP NEUTRAL/POWER PIVOT/TOP BAND PEGS/LANG.ENG/8FT	1	1,599.00	-579.00	1,020.00	1,020.00
	POWER PIVOT	1	264.00	-264.00	0.00	0.00
	TOP BAND PEGS	1	244.00	-244.00	0.00	0.00
	PULLUP NEUTRAL	1	315.00	-315.00	0.00	0.00
4	HDLSTOR HD ELITE STAND ALONE STORAGE - Red Frame/LANG.ENG/STANDARD	1	829.00	-329.00	500.00	500.00
5	HDLSTP HD ELITE STEP-UP PLATFORM - HALF RACK - LANG.ENG	1	519.00	-519.00	0.00	0.00
6	CMDAP CABLE MOTION DUAL ADJUSTABLE PULLEY - Black Frame/GLB/Full Shroud/LANG.ENG/	1	5,303.00	-1,903.00	3,400.00	3,400.00
	Full Shroud	1	519.00	-519.00	0.00	0.00

Quote#

2304269 - 1R



Date 03-SEP-2015 Expires 08-NOV-2015

Page 2/2

PO Number		Subtotal	
Payment Type		List Price	11,557.00
Payment Terms	NET 30	Total Adjustment	-5,737.00
Freight Terms		Selling Price	5,820.00
FOB			
		Freight/Fuel/Installation	1,114.39
		Tax	TAXES AS APPLICABLE
		Total(USD)	6,934.39

Notes:

PRICED AS A COMPLETE PACKAGE

ADDITIONAL TERMS OF SALE:

Manufacturer REQUIRES that the following products be secured to the floor to stabilize and eliminate rocking or tipping over: any HD Elite Half Rack Short Base, any Synrgy 360 unit (except the 360XL), any Synrgy BlueSky unit, and any of the following units if they will be used for body weight strap training; any Cable Motion unit (CMDAP, OSDAP, CMACO, CMFCO), any Jungle (MJ), any Smith machine (SSM, HSSM, OSSM), any HD Elite Rack (HDE) and Athletic Series Racks (ASPR, HDHR). Some units will require a dynamic bolt to properly secure the unit to the floor, and the dynamic bolt requires a minimum of 4.4 inches of concrete subfloor. FOB Life Fitness' dock. Invoice will issue on shipment. Life Fitness may ship partial orders. Terms and Conditions of Sale which appear on purchaser's document (including Purchase orders) and which are inconsistent with these terms shall be voided. Orders canceled after shipment (or after product starts for Built-To-Order products) are subject to a 20% restocking fee. Delays in delivery at customer request may result in storage fees. Prices are good for 30 days. All invoices will be in U.S. dollars and will reflect Exchange Rate at time of shipment. Payment terms and credit lines are subject to Life Fitness credit approval.

Further, until any Products are paid for in full, Customer hereby grants to, and Life Fitness shall retain, a security interest in and lien on all Products sold to Customer and all proceeds arising out of the sale of the Products by Customer and all discounts, rebates and other funds on Customer's account payable by Life Fitness. Upon Life Fitness' request, a Customer shall execute such documents that may be necessary or reasonable to perfect Life Fitness' security interest.

SAINT PAUL FIRE FOUNDATION - STATION 6		USD OPERATING UNIT	
Signature	_____	Signature	_____
Name	_____	Name	_____
Title	_____	Title	_____
Effective Date	_____		



PUSH PEDAL PULL
 the exercise equipment experts
 PUSH PEDAL PULL
 Brooklyn Park - MN
 9401 73rd Ave N., Ste 100
 Brooklyn Park MN 55428
 Cell / Text: (612) 201-0879
 cwitt@pushpedalpull.com

Purchase Recommendation

Prepared by: **Chad Witt**

Quote Date	Quote #
9/8/2015	10786

Billing Address	Shipping Address
St. Paul Fire Dept. St. Paul Fire Department St. Paul MN 55101	St. Paul Fire Dept. St. Paul Fire Department St. Paul MN 55101

Account No.	Customer Email
1900032960 St. Paul Fire Foundation	sean.lofgren@ci.stpaul.mn.us

Item #	MFR	MODEL	Description	Qty	MSRP	Price	Extended
2265	USA SPORT...	TDR-3	HORIZONTAL 3-TIER DUMBBELL RACK	1	499.99	370.00	370.00
76858	USA SPORT...	GOB-1800	VTX MENS TRAINING BAR	1	277.00	184.67	184.67
7084	USA SPORT...	GOZ-47	OLYMPIC EZ CURL BAR	1	69.99	45.00	45.00
481	USA SPORT...	VO-010SBP	10# OLYMPIC 2" BUMPER PLATE	2	29.99	21.43	42.86
515	USA SPORT...	VO-025SBP	25# OLYMPIC 2" BUMPER PLATE	2	49.99	33.21	66.42
526	USA SPORT...	VO-045SBP	45# OLYMPIC 2" BUMPER PLATE	2	89.99	59.79	119.58
76250	CONCEPT 2	2712-US	CONCEPT2 MODEL D INDOOR ROWER W/PM5 BLACK	1	900.00	875.00	875.00
7043	USA SPORT...	SD-055V	55# VTX GRAY DUMBBELL	2	93.50	62.33	124.66
3890	USA SPORT...	SD-065V	65# VTX GRAY DUMBBELL	2	110.50	147.33	294.66
3891	USA SPORT...	SD-070V	70# VTX GRAY DUMBBELL	2	119.00	79.33	158.66
3892	USA SPORT...	SD-075V	75# VTX GRAY DUMBBELL	2	127.50	85.00	170.00
3893	USA SPORT...	SD-080V	80# VTX GRAY DUMBBELL	2	136.00	90.67	181.34
7045	USA SPORT...	SD-090V	90# VTX GRAY DUMBBELL	2	153.00	102.00	204.00
3943	USA SPORT...	SD-100V	100# VTX GRAY DUMBBELL	2	170.00	113.33	226.66
9901		FC	FREIGHT COMMERCIAL	1		65.00	65.00
9977		DEL	DELIVERY DROP OFF. (CLIENT WILL ASSEMBLE RACKS)	1		85.00	85.00

Standard Terms and Conditions: 1) 50% deposit and approve P.O. with order. Balance due upon delivery. Send Payment To: 2306 W 41st Street Sioux Falls, SD 57105 2) All unit prices are F.O.B. destination. 3) Prices are subject to change 30 days after the quote date. 4) There will be a 2% monthly service charge on all overdue accounts. The buyer is also responsible for any collection and/or legal fees involved in collecting past due accounts. 5) The above quotation is computed to be performed during regular business hours. Any special request by the buyer necessary to complete work will be paid by the buyer 6) Clerical errors are subject to correction. 7) Buyer agrees to promptly file claim for all goods damaged in transit. 8) There will be a 20% restocking fee on merchandise ordered but not accepted. Delivery, Set-Up, and Freight will not be refunded. 9) A Preventative Maintenance Agreement is available for all equipment. 10) Equipment lease is available with approved credit.	Subtotal \$:	3,213.51
	Sales Tax \$:	0.00
	Total \$:	3,213.51
Acceptance of Proposal: These prices, specifications, and conditions are satisfactory and are hereby accepted. I am authorized to order the equipment listed with full understanding of the payment terms.		

Date:	Authorized Signature:
-------	-----------------------

P.O. Number:	Print Signature:
--------------	------------------